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Otisk ú ředn ího razítka:

Zastup itelstvo ob ce Vracovice

Nab ytí ú čin n osti změn y č.3 ú zemn ího p lán u: 

Třídy ochran y ZPF
1
2
3
4
5

Legen da
No vá hranice zastavěného  ú zemí p o  Z3
No vá hranice zastavitelných plo ch p o  Z3
Plo chy záb o rů ZPF
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!! Plo chy navrácené do  ZPF p o  Z3
Hranice BPEJ s uvedením kódu
Ko rido r vymezený nad plo chami s ro zdílným zp ůso b em využití

Grafika p ozadí
Hranice řešeného  ú zemí
Parcely KN
Vrstevnice zesílená
Vrstevnice do p lňko vá
Vrstevnice základní
Vo dní to ky
Lesy, PUPFL

Ostatn í ú daje o ú zemí
Investice do  p ůdy - plo šné melio race
Vzdáleno st 50m o d o kraje lesa


